

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Bauru - Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/04/2010	7695	Copos descart. de plastico 180 ml cx c/ 2500	1	R\$ 69,410	R\$ 69,41
13/04/2010	7695	Detergente desodorizante perfume liq.	1	R\$ 91,200	R\$ 91,20
13/04/2010	7695	Esponja dupla face verde amarela ptc/ 10	2	R\$ 4,840	R\$ 9,68
13/04/2010	7695	luva mucambo tamanho M	2	R\$ 4,760	R\$ 9,52
13/04/2010	7695	Papel Higiénico Fd 30m Pers. Vip neutro	1	R\$ 70,430	R\$ 70,43
13/04/2010	7695	Refil protetor de assento sanitário cx 6x40	1	R\$ 75,260	R\$ 75,26

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
14/04/2010	2046	Pães Francês	16,063	R\$ 6,000	R\$ 96,38

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
15/04/2010	36979	Caneta bic azul	2	R\$ 0,570	R\$ 1,14
15/04/2010	36979	Cartucho toner Q 2682A original	1	R\$ 520,560	R\$ 520,56
15/04/2010	36979	Cartucho toner Ce505 original	1	R\$ 278,350	R\$ 278,35
15/04/2010	36979	Cartucho toner Q 2670 A original 3700	1	R\$ 433,200	R\$ 433,20
15/04/2010	36979	Corretivo em fita gramp. Line 5 mmx 12mt	1	R\$ 3,590	R\$ 3,59
15/04/2010	36979	Fita de empacotamento trasp. Adelbras	1	R\$ 1,930	R\$ 1,93
15/04/2010	36979	Livro protocolo corresp. 104 fl tilibra	3	R\$ 6,310	R\$ 18,93
15/04/2010	36979	Papel sulfite a4 90 gr chamex	2	R\$ 17,960	R\$ 35,92
25/04/2010	36979	Pincel marca texto pilot 200ml verde	1	R\$ 1,530	R\$ 1,53

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
07/04/2010	20097	Filtro Man W7/Mult	1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
07/04/2010	20097	Helix HX5 15W50 500ML	1	R\$ 9,900	R\$ 9,90
07/04/2010	20097	Óleo Motor Shel Helix	4	R\$ 13,900	R\$ 55,60

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Roferco Com. Materiais p/ construção Ltda.](#)

CNPJ [68.241.389/0001-09](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
14/04/2010	11388	Vedante mus forusi torneira 5/16	2	R\$ 10,770	R\$ 21,54
14/04/2010	11388	Volante ideal C50	2	R\$ 12,070	R\$ 24,14

Produtos Fornecidos: 2